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Witamy w VOCO


Produkty stomatologiczne najwyższej jakości „Made in Germany"


Ogromny wzrost i wyjątkowa jakość wyrobów sprawiły, że rodzinna firma stomatologiczna VOCO stała się jednym z wiodących producentów w branży. VOCO oferuje markowe produkty do profilaktyki, stomatologii zachowawczej i protetyki, które cieszą się dużym uznaniem zarówno w Niemczech, jak i za granicą. Innowacyjne podejście firmy i zastosowane rozwiązania sprawiają, że materiały VOCO uznaje się za wiodące w poszczególnych dziedzinach. VOCO prowadzi badania oraz rozwija i wytwarza produkty w centrali, która znajduje się w miejscowości Cuxhaven, w Niemczech. Siedziba firmy stale powiększa się od momentu jej założenia.








  	







   

  












  	







   

	




Światowa sława i stabilny wzrost w przemyśle stomatologicznym


Ciągły rozwój firmy to nie tylko rozbudowa jej siedziby, ale także stale poszerzany asortyment produktów. VOCO to marka, która od dawna jest synonimem wyjątkowej jakości i niezawodności w dziedzinie materiałów do wypełnień. Przykładem innowacyjności firmy jest wprowadzony do sprzedaży w 2003 r. pierwszy, nanohybrydowy kompozyt Grandio, który uznano za nowy standard w dziedzinie materiałów do wypełnień. Materiał ten zyskał godnego następcę w postaci produktu GrandioSO. Wraz z upływem czasu linię GrandioSO poszerzono o kolejne materiały złożone. W 2015 roku VOCO wprowadziło na rynek pierwszą "ceramikę do wypełnień", nanohybrydowy ORMOCER Admira Fusion.


 


Od kwietnia 2017 roku VOCO oferuje również rozwiązania cyfrowe dla protetyki. Wieloletnie doświadczenie w dziedzinie materiałów kompozytowych z powodzeniem wykorzystano przy tworzeniu Grandio Blocks. Są to bloczki kompozytowe CAD/CAM, które charakteryzują się ponadprzeciętną wytrzymałością, wyróżniającą je spośród produktów z tej grupy. Ponadto, w ofercie znajdują się drukarki SolFlex 3D dla laboratoriów i gabinetów, które są dostępne w trzech wersjach, a także odpowiednie materiały do druku 3D.
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	Skorzystaj z naszej obsługi klienta VOCO
    

Telefon: 00800 / 44 444 555
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